
Forslag nr. Navn på forslagsstiller (forening) Fra linje Til linje Forslag Komiteens innstilling

1 Jon Gudbrand Fliflet 138 138 Linje 138 "Fjerne kontantstøtten"strykes. Anbefales avvist

2 Frogner Høyre 439

Ny tekst etter punktum: "Norge har aldri hatt så mange offentlig ansatte som nå, samtidig som det aldersrelaterte 
behovet innenfor helse- og omsorgssektoren bare vil øke i årene fremover. Rundt 700 000 nordmenn i yrkesaktiv 
alder (20–66 år) står utenfor arbeid eller utdannelse, og en langt høyere andel av befolkningen mottar en eller 
annen form for trygdeytelse enn i våre naboland. I tillegg har vi verdens høyeste sykefravær."

Anses ivaretatt av forslag 2R

2R Redaksjonskomiteen 436 443

Erstatte tekst med: "«Oslo Høyres mål er en slankere og mer effektiv offentlig sektor, som leverer bedre tjenester 
til innbyggere og næringsliv enn i dag. Offentlig sektors andel av fastlands-BNP må reduseres betydelig. For å få 
mer igjen for hver krone vi bruker på offentlige tjenester og administrasjon, bør det stilles forutsigbare krav til årlig 
effektivisering i alle offentlige etater og virksomheter. Digitalisering, ny teknologi og innovative offentlige innkjøp 
kan bidra til bedre, billigere og mer effektive løsninger i offentlig sektor. Flere av oppgavene som i dag løses av det 
offentlige, kan løses billigere og bedre av private aktører. Det må være viktigere at tjenestene er gode og effektive, 
enn at de leveres av offentlige ansatte. 

Bruken av oljepenger i norsk økonomi har økt kraftig under Støre-regjeringen. Oslo Høyre mener det må utredes 
endringer i handlingsregelen som bidrar til at nivået på oljepengebruken blir bærekraftig over tid. Det bør vurderes 
å sette en grense for oljepengebrukens andel av de årlige statsbudsjettene. Det er også behov for å vurdere 
hvordan en revidert handlingsregel kan bidra til mer forutsigbarhet i perioder med store årlige svingninger i fondets 
verdi.  

Behovet for reform av offentlige tjenester vil  vokse i takt med økningen av behovet for  offentlig  innsats på flere 
områder de neste årene. Forsvaret skal rustes opp, det er behov for flere politifolk i gatene og behovene i helse- og 
omsorgssektoren vil øke betydelig i takt med økt levealder. Det blir krevende å møte disse behovene samtidig som 
offentlig sektors andel av BNP skal reduseres. Derfor må det gjøres mer for å sikre at flere av de som i dag står 
utenfor arbeidsmarkedet, kommer i jobb. Det må alltid lønne seg å jobbe». 

Anbefales vedtatt

3
Mudassar Kapur, Ine Eriksen Søreide, 
Heidi Nordby Lunde og Mathilde Tybring-
Gjedde

441
Endre tekst: Endre "til 50%" til "betydelig" slik at setningen blir "Oslo Høyre mener at offentlig sektors andel av 
fastlands BNP bør reduseres betydelig for å frigjøre ressurser til privat sektor"

Anses ivaretatt av forslag 2R

4
Mudassar Kapur, Ine Eriksen Søreide, 
Heidi Nordby Lunde og Mathilde Tybring-
Gjedde

449
Stryk tekst: "I motsetning til den forrige kommunereformen bør Stortinget bestemme hvordan det nye 
kommunekartet skal se ut"

Anbefales vedtatt

Resolusjon: En slankere velferdsstat

Resolusjon: R1: En slankere offentlig sektor



5
Mudassar Kapur, Ine Eriksen Søreide, 
Heidi Nordby Lunde og Mathilde Tybring-
Gjedde og Nordstrand Høyre

450 Stryk tekst: "Oslo Høyre mener Norge bør ha maksimalt 100 kommuner." Anbefales vedtatt

6 Nordstrand Høyre 450 Ny tekst: "Oslo Høyre mener norske kommuner minimum bør ha 10.000 innbyggere."

Anbefales vedtatt med følgende 
formulering: "Oslo Høyre mener 
det er nødvendig med en 
kommunereform der målet er å 
redusere antallet kommuner 
betydelig, slik at kommunene har 
et tilstrekkelig 
befolkningsgrunnlag til å levere 
gode tjenester til innbyggerne."

7
Mudassar Kapur, Ine Eriksen Søreide, 
Heidi Nordby Lunde og Mathilde Tybring-
Gjedde

452 453 Stryk kulepuktet Anbefales avvist

8
Mudassar Kapur, Ine Eriksen Søreide, 
Heidi Nordby Lunde og Mathilde Tybring-
Gjedde

454 Stryk kulepuktet Anbefales vedtatt

9
Mudassar Kapur, Ine Eriksen Søreide, 
Heidi Nordby Lunde og Mathilde Tybring-
Gjedde

452 Nytt punkt: Utrede og vurdere endringer i prosentandelen av avkastningen i SPU som brukes i statsbudsjettet.

Anbefales vedtatt med følgende 
formulering: "Utrede endringer i 
handlingsregelen som bidrar til 
ansvarlig bruk av oljepenger over 
tid."

10 Resolusjonskomiteen 454 Endre tekst: Endre "2,5%" til "2%" på linje 454

11
Mudassar Kapur, Ine Eriksen Søreide, 
Heidi Nordby Lunde og Mathilde Tybring-
Gjedde og Nordstrand Høyre

457 Stryk kulepunkt Anbefales vedtatt



12 Nordstrand Høyre 457 Endre tekst: "Starte en ny kommunereform med sikte på at kommunene bør ha minst ca. 10.000 innbyggere hver" Anses ivaretatt av 13R

13
Mudassar Kapur, Ine Eriksen Søreide, 
Heidi Nordby Lunde og Mathilde Tybring-
Gjedde

457 Nytt kulepunkt: Kommunereformen må fortsette slik at landet får færre og mer robuste kommuner Anses ivaretatt av 13R

13R Redaksjonskomiteen 457
Nytt kulepunkt: Starte en ny kommunereform med sikte på å redusere antallet kommuner betydelig og øke 
befolkningsgrunnlaget i hver enkelt kommune 

Anbefales vedtatt

14 Nordstrand Høyre 457
Nytt kulepunkt: "Tydeliggjøring og restrukturering av roller og ansvar i og mellom departementer og direktorater, for 
å sikre kostnadseffektivisering og unngå dobbeltarbeid."

Anbefales avvist 

15 Frogner Høyre 459 461 Stryk kulepunkt: Fra og med komma linje 459, slik at kun første leddsetning blir stående som nytt kulepunkt.

Anbefales vedtatt med følgende 
formulering: "Sikre bedre styring 
av pengebruken i store offentlige 
prosjekter

16 Nordstrand Høyre 459
Endre kulepunkt: Endre til "Store offentlige prosjekter bør regelmessig analysere endringen av prosjektets 
endelige samfunnsverdi ut i fra ny kunnskap om endrede rammebetingelser, negative brukererfaringer eller 
utvikling av ny konkurransedyktig teknologi."

Anbefales avvist 

17 Frogner Høyre 464 Nytt kulepunkt: innføre en ordning med redusert sykelønn. Anbefales avvist 

18 Resolusjonskomiteen 468 Dissens: Stryk punktet

19 Frogner Høyre 468 Endre tekst: Endre "gammel" til "eksisterende" på linje 468 Anbefales vedtatt



20 Resolusjonskomiteen (dissens) 474 Stryk kulepunkt

21 DKSF 474 Stryk kulepunkt

22 DKSF 474
Nytt kulepunkt: Fjerne fradraget for merverdiavgift for mediebedrifter, og bruke det staten får inn på økt 
merverdiavgift til direkte mediestøtte for mediebedriftene.

Anbefales avvist 

23 DKSF 474
Nytt kulepunkt: Øke den direkte mediestøtten med en behovsprøvd ordning for publikasjoner som omtaler 
samfunnsrelevante problemstillinger.

Anbefales avvist 

24 Oslo Unge Høyre 477 477 Nytt kulepunkt: Liberalisere lover og forskrifter som unødig fordyrer boligprosjekter.

Anbefales vedtatt med følgende 
formulering: "Redusere 
byggekostnader gjennom blant 
annet forenkling av plan- og 
bygningsloven"

25 Oslo Unge Høyre 477 477
Nytt kulepunkt: At folk skal bo der de ønsker, men at det offentlige skal tilrettelegge for bosetting der man kan tilby 
et forsvarlig tjenestetilbud.

Anbefales avvist 

26 Oslo Unge Høyre 477 477 Nytt kulepunkt: Gjennomføre en ny pensjonsreform, med mål om å gjøre pensjonssystemet mer bærekraftig. Anbefales avvist 

27
Mudassar Kapur, Ine Eriksen Søreide, 
Heidi Nordby Lunde og Mathilde Tybring-
Gjedde

477 477 Nytt kulepunkt: Ha en gjennomgang av hele offentlig sektor for å forenkle administrasjon og redusere kostnader  Anbefales avvist 

28
Mudassar Kapur, Ine Eriksen Søreide, 
Heidi Nordby Lunde og Mathilde Tybring-
Gjedde

477 477 Nytt kulepunkt: Etablere hurtigspor for enklere og raskere samarbeid med private og ideelle aktører Anses ivaretatt av 28R

28R Redaksjonskomiteen 477
Nye kulepunkter: "Gjøre det enklere for gründere, private og ideelle bedrifter å levere tjenester til det offentlige"
"Aktivt ta i bruk offentlige innkjøp til å anskaffe mer innovative og effektive produkter og tjenester"

Anbefales vedtatt

29 Bjerke Høyre 47
Ny tekst: Når regjeringen somler må Oslo handle. For å hjelpe flere inn på boligmarkedet og ta i bruk 
boligreservene må Oslos særforbud mot utleiedel i egen bolig bort, sammen med byggeforbudet for 
småhusområdene i Oslo

Anbefales avvist 

Uttalelse: Ny småhusplan må godkjennes nå!



30R Redaksjonskomiteen 47 Endre tekst: "Oslo Høyre krever at regjeringen snarest godkjenner Oslos nye småhusplan." Anbefales vedtatt

31 Arve Juritzen 

Legg til "stedstilpasset" i første kulepunkt slik at punktet lyder: "Etablere en arkitekturveileder som gir tydelige 
føringer og skjerpede krav til hvilke arkitektoniske kvaliteter byrådet forventer fra nye bygg og 
byutviklingsprosjekter. Det skal spesielt legges vekt på stedstilpasset estetikk og hvordan prosjektene bidrar til 
gode byrom som innbyr til opphold."

Anbefales vedtatt

32 DKSF 

Erstatte brødteksten: Oslo by er en by som bærer med seg en rik historie og en unik kulturarv. Vår arkitektoniske 
arv er en viktig del av vår identitet, og den fortjener å bli verdsatt og videreført til kommende generasjoner. 
Arkitekturen vår bør fremme menneskesentrerte rom som harmonerer, utforsker og bygger videre på klassiske 
idealer for skjønnhet. På denne måten vil byens unike karakter styrkes, og vi unngår at store deler av befolkningen 
opplever fremmedgjøring av modernismens arkitektoniske hegemoni. 
Oslo Høyre anerkjenner verdien av vakker arkitektur i å skape et trivelig og inspirerende bymiljø. Vår målsetning er 
ikke å begrense arkitekters kunstneriske frihet, men heller å oppnå at arkitekturen vår nyter resonans blant 
befolkningen - i tråd med arkitekters samfunnsoppdrag. Arkitektur som står i kontinuitet med klassiske prinsipper, 
med sine tidløse proporsjoner og estetiske kvaliteter, vil berike Oslo som en vakrere og mer kulturelt inspirerende 
by.

Anbefales avvist

33 DKSF 
Stryk kulepunktet: "Etablere en arkitekturveileder som gir tydelige føringer og skjerpede krav til hvilke 
arkitektoniske kvaliteter byrådet forventer fra nye bygg og byutviklingsprosjekter. Det skal spesielt legges vekt på 
estetikk og hvordan prosjektene bidrar til gode byrom som innbyr til opphold."

Anbefales avvist

34 DKSF 
Nytt kulepunkt: Byggeprosjekter i Oslo, spesielt offentlige bygg, skal i større grad følge klassiske arkitektoniske 
idealer, herunder om proporsjoner, symmetri og ornamentikk.

Anbefales avvist

35 DKSF 
Nytt kulepunkt: Oslo kommune skal i større grad tilrettelegge for befolkningens medvirkning når viktige 
arkitektoniske retningsvalg skal tas, slik at signalbygg og viktige offentlige rom oppleves som vakre og inspirerende 
for byens befolkning.

Anbefales avvist

36 Oslo Unge Høyre Nytt kulepunkt: Fjerne statlig tilskudd til kunst i det offentlige rom Anbefales avvist

Resolusjon: Vi skal bygge bedre



37 Ola Svenneby
Nytt kulepunkt: Sørge for at den arkitektoniske utviklingen i Oslo ivaretar og reflekterer byens historie, kulturarv og 
egenart. 

Anbefales vedtatt

38

Ola Svenneby, Stefan Heggelund, Sagene 
Høyre, St. Hanshaugen Høyre, Vestre 
Aker Høyre, Grunerløkka Høyre, Oslo 
Unge Høyre, DKSF

Nytt punkt: Involvere byens borgere i utformingen av store utbyggingsprosjekter. Anbefales avvist

39

Ola Svenneby, Stefan Heggelund, Sagene 
Høyre, St. Hanshaugen Høyre, Vestre 
Aker Høyre,  Grunerløkka Høyre, Oslo 
Unge Høyre, DKSF

Nytt punkt: Stille strengere krav om fargebruk i utformingen av bygg, for å forhindre monotone byområder. Anbefales vedtatt

40

Ola Svenneby, Stefan Heggelund, Sagene 
Høyre, St. Hanshaugen Høyre, Vestre 
Aker Høyre, Grunerløkka Høyre, Oslo 
Unge Høyre, DKSF

Nytt punkt: Legge til rette for bygårdsstrukturer/karrébebyggelse i bynære områder, fremfor blokkstruktur. Anbefales vedtatt

41

Ola Svenneby, Stefan Heggelund, Sagene 
Høyre, St. Hanshaugen Høyre, Vestre 
Aker Høyre, Grunerløkka Høyre, Oslo 
Unge Høyre, DKSF

Nytt punkt: At nybygg i etablerte byområder skal bygges i tråd med nabolagets egen- og stilart. 

Anbefales vedtatt med følgende 
formulering "At nybygg i etablerte 
byområder skal harmonere med 
nabolagets egen- og stilart"

42 Nordstrand Høyre 477 Endre tittel til «Valgfrihet, også for de som er avhengig av bil». Anses ivaretatt av 38R

43 Merete Agerbak-Jensen 477 478 Endre tittel på resolusjonen til: Oslo trenger en differensiert samferdselspolitikk Anses ivaretatt av 38R

44 Redaksjonskomiteen Ny tittel: "Oslo trenger en bedre bilpolitikk" Anbefales vedtatt

Resolusjon: R2 Oslo har ikke glemt bilen



45 Merete Agerbak-Jensen 483 484
Tillegg etter linje 483: En del av denne omleggingen har vært vellykket og har ført til bedre byliv, spesielt i 
sentrumskjernen. Oslo Høyre mener imidlertid at  bilpolitikken bør være mer liberal i ytre by.

Anbefales vedtatt

46 Merete Agerbak-Jensen 488 489
Endre tekst: "Selv om trafikkveksten i Oslo bør tas med kollektivtrafikk, sykkel og gange, er bilen fortsatt viktig i 
mange folks liv."

Anbefales vedtatt

47 Merete Agerbak-Jensen 493 494 Stryk teksten etter punktum Anbefales vedtatt

48 Frogner Høyre 504 504 Fjern ordet "enkelte". Anbefales avvist 

49 Nordstrand Høyre 508
Endre kulepunkt: Endre tekst til:  "Øke fleksibiliteten i parkeringsnormen i Oslo og samtidig endre 
parkeringsnormen for å øke antall parkeringsplasser ved boligprosjekter utenom indre by"

Anbefales vedtatt med følgende 
formulering: "Øke fleksibiliteten i 
parkeringsnormen i Oslo, blant 
annet ved å øke antallet 
parkeringsplasser ved 
boligprosjekter i ytre by"

50 Resolusjonskomiteen (dissens) 509 Stryk kulepunktet

51 Morten A. Bilet 509 Stryk kulepunktet

52 Frogner Høyre 509 509 Endre "skal" til "kan" Anbefales vedtatt

53 DKSF 510
Nytt punkt: Etterstrebe å etablere nok gateparkering slik at forholdet mellom antall som har beboerparkering i 
bydelen er så lik som mulig antall plasser til gateparkering

Anbefales vedtatt med følgende 
formulering: "Legge til rette for 
nok parkeringsplasser i områder 
med beboerparkering"

54 DKSF 510
Nytt punkt: Ta en full gjennomgang av alle gateparkeringsplassene som er fjernet eller endret av det rødgrønne 
byrådet, og reversere tiltakene der det er hensiktsmessig og ikke ekstremt økonomisk belastende

Anses ivaretatt av forslag 46

55 DKSF 510 Nytt punkt: Åpne Løkkeveien

Anbefales vedtatt med følgende 
formulering: "Utrede nye trafikale 
løsninger rundt Nationaltheateret, 
og i mellomtiden åpne Løkkeveien 
utenom skoletiden"



56 Resolusjonskomiteen (dissens) 510
Nytt punkt: Tillate private ladestasjoner for egne biler mot offentlige gater for næringsliv der det ikke er til stor 
ulempe for andre, og der forbud er en økonomisk og praktisk belastning.

57 Carl Fredrik Tjeransen 291 Ny tittel: "Studentboliger er løsningen på boligkrisen"
Anbefales vedtatt med følgende 
formulering "Studentboliger er en 
del av løsning på boligkrisen"

58 Carl Fredrik Tjeransen 293 294

Endre tekst: Endre "Oslos boligmarked har over tid utviklet seg i en retning av at stadig færre får muligheten til å 
eie sin egen bolig." til "Tilgang til bolig er en forutsetningen for trygge og gode liv. Over tid har prisen på både å kjøpe 
og leie bolig i Oslo blitt svært høy. For mange ungdommer som vokser opp i Oslo er drømmen om å etablere seg i 
egen bolig i lokalmiljøet en fjern drøm."

Anbefales vedtatt

59 Anita Leirvik North 305
Legg til "Oslo Høyre mener at Oslo skal være Norges beste studentby. Selv om studentboliger er et statlig ansvar, 
ønsker Oslo å jobbe sammen med studentsamskipnaden, og andre frivillige og private aktører for å tilrettelegge for 
at vi får flere studentboliger for Oslos studenter."

Anbefales vedtatt

60 Anita Leirvik North 305
Endre tekst: Endre "Oslo Høyre mener at kommunen kan gjøre mye, men at man også trenger flere verktøy for å 
bygge et tilstrekkelig antall studentboliger og bedre boligsituasjonen i byen." til "Oslo trenger flere verktøy for å 
bygge et tilstrekkelig antall studentboliger og bedre boligsituasjonen i byen."

Anbefales vedtatt

61 Carl Fredrik Tjeransen 338
Nytt punkt: "Øke Husbankens utlånsramme til studentboliger i perioder med lav aktivitet i byggebransjen for å 
utnytte ledig kapasitet."

Anbefales avvist

62R Redaksjonskomiteen 338 Stryk punktet på linje 338 Anbefales vedtatt

63 James Stove Lorentzen 340 Stryk punktet på linje 340 Anbefales vedtatt

64 Grete Horntvedt 347 Nytt punkt: "At det legges til rette for studentboliger i ubenyttede loftsetasjer." Anbefales avvist

65 Oslo Unge Høyre 347 Nytt punkt: "Øke tilskuddssatsen til studentboliger, særlig i storbyene" Anbefales avvist

Resolusjon: Studentboliger kan bli løsningen på boligkrisen


